
Zarządzenie nr 75 /XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 12 września 2016 r.  

 

w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania 

i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu od roku akademickiego 2016/2017” 

  

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. 2012, poz. 572 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się w życie „Regulamin ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 

świadczeń pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od 

roku akademickiego 2016/2017”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie nowego Regulaminu traci moc zarządzenie nr 61/XV R/2015 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 14 września 2015 r. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2016 r. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

 

Opracowane przez: 

RD-S, OA,  

 
MKa 


